
 

 



Merhaba çocuklar, hazırlamış olduğumuz gazetemiz, "15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü" etkinlikleri kapsamında 

hazırlanmıştır. Sizlerin de emeği olan bu gazetemizde şiirler, yazılar, 

resimler ve okulumuzdan haberler ile 15 Temmuz ruhunu yansıtmaya 

çalıştık. Keyifli okumalar diliyoruz... 

 

DANIŞMAN ÖĞRETMEN VE İDARECİLER 

 

 

     Okul Müdürü Gülhan AYAN  
Müdür Yardımcısı Zeki DOYMUŞ  

Müdür Yardımcısı Bilal ÜNAL  

Müdür Yardımcısı Fatma BENEK 
 Müdür Yardımcısı Mustafa İRİŞ  

Müdür Yardımcısı İlknur YASAN  

Sınıf Öğretmeni Cennet ÖZER  
Sınıf Öğretmeni Özlem UÇAR 

                 Sınıf Öğretmeni Semra KÜÇÜKTAŞ  

            Sınıf Öğretmeni Fatma ÇETİN 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısının hazırlanmasında emeği 

geçen Öğretmen ve öğrencilerimize çok teşekkür ediyoruz. 



YENİKENT İLKOKULU MÜDÜRÜ GÜLHAN AYAN’IN 15 TEMMUZ YAZISI 

 

Kısacık ömrüne koca bir tarihi sığdıran kahramanlarımız; 

“15Temmuz 2016” bir neslin değil, bizden sonra gelecek olan neslin de aklına kazınıp örnek alacağı 

bir destanın tarihi... Ben Yenikent İlkokulu Müdürü Gülhan AYAN. Hiç şüpheniz olmasın ki yetiştirdiğim 

her öğrencime masallar değil; destanlar anlatacağım. Her satırını canınızla, kanınızla yazdığınız demokrasi 

destanımızı, ayrı ayrı anlatacağım. Bilsinler vatan toprağının ucuz olmadığını. Sizden öğrensinler vatan 

sevdasını. Bugünleri kimlere borçlu olduklarını, o kara gecenin nasıl aydınlandığını, hepsini… Demokrasi 

destanımızdan sizden öğrensinler... 

Evde herkes kendi telaşında koşturuyordu 15 Temmuz gecesi. Birden telefonuma ardı ardına gelen 

mesajlar, dışarıdan duyduğum ve anlam vermeye çalıştığım uçak sesleri… Derken televizyon karşısında 

bulduk kendimizi. “Darbe” diyordu spiker o korku dolu gözleriyle “darbe”. Zaten başka da bir şey 

duyamamıştık. Bir anda kararmıştı gecemiz. Kur’anlarımızı alıp elimize dualarla beklemeye başlamıştık. 

Neyi beklediğimizden bihaber. Sonra televizyondan bir ses daha duyduk. Reisicumhurumuzun sesiydi bu 

ses. “ Meydanlara gelin. Demokrasimize sahip çıkın” diyordu. Ardından selâlar yükseldi camilerden 

demokrasi semalarına. O an birden karanlık gecemize bir meşale yakılmıştı. Sonrasında hepiniz bir meşale 

olup koştunuz meydanlara. Karanlık gecemiz bir anda aydınlanmaya başlamıştı... 

Sandılar ki ezanları susturup bu millete boyun eğdirecekler. Sandılar ki kirli ayakları ile ay yıldızlı 

bayrağı çiğneyip bu milleti ayaklar altına alacaklar. Sandılar ki kendi silahımızla bizi vuracaklar. Tanklarla 

ezip geçip demokrasimize el koyacaklar... Planlarını yapmışlar, oyunlarını sahneleme zamanı için ise o 

mübarek Cuma gecesini seçmişlerdi. Bu kirli planları yaparken hesaba katmadıkları bir şey vardı; o da 

destanlar yazan bu milletti. Daha yüzyıl bile geçmemişti yedi düveli İzmir’de denize dökmemizin 

üzerinden. Üstelik o vakitler demokrasimize sahip olmak için vermiştik dünyayı şaşırtan kanlı mücadeleyi. 

15 Temmuz günü ise; kanımızla, canımızla, yokluk zamanlarında kazandığımız demokrasimizi elimizden 

almaya kalkıştılar. İşte o gece ise onlara haddini bildirme demokrasimize sahip çıkma zamanıydı. 

Sokaklarda, caddelerde, köprülerde, havaalanlarında; tanklar, bombalar, halka doğrultulmuş namlular 

varken; siz akın akın, korkusuzca, kendi fatihanızı okuyup, evde beşikteki bebeğinizi bırakıp, sokağa çıkan, 

tankların önüne yatan, yağan mermiler arasında “Vatan sana canım feda” nidaları ile şehadete koştunuz. 

Köyümüzdeki muhtarımız, üniversitede hocamız, sınıfta sıra arkadaşımız karakolda polisimiz, okulda 

öğretmenimiz, orduda askerimiz, camideki imamımızdınız BİZDİNİZ, BİZDENDİNİZ... Şimdi ise hepiniz 

ayrı ayrı destansınız. İstanbul’da Fatih’in askerleri, Malazgirt’te Alpaslan’ın aslanları, Sakarya’da Mustafa 

Kemal’in ordusu, en önemlisi ise ay yıldızın bu vatanın evlatlarıydınız siz. Dünya bir kez daha hayran 

hayran baktı bu millete. “Havadaki jetler nasıl dururdu. Peki ya koca tank ezip geçmez miydi?” dediler. O 

jetleri durdurdunuz, O tankları devirdiniz. Gözünüzde ölüm korkusu yoktu. Çünkü biliyordunuz gideceğiniz 

yerin peygambere komşuluk olduğunu. Zaten o yüzdendi ya! ölüm arifesinde gözünüzdeki gülümsemeniz... 

Birçoğunuz darbe nedir çok iyi biliyordunuz. O gece tereddüt dahi etmeden meydanlara koştunuz. 

Altmışlardaydı yaşınız Necati, Yusuf, Akif amca. Siz çok iyi biliyordunuz halkı ezip geçen kara darbeleri. 



Sizden ne de çok şey çalmıştı kim bilir o kara günler. Ama bu sefer izin vermediniz. Bu nesil o kara günleri 

yaşasın istemediniz. Canınızı ortaya koydunuz. Ne mutlu ki size, şehadet şerbetini içtiniz. Vatan yolunda 

şehit oldunuz. İlk kurşunu o kara gece de Ömer Astsubayım sen sıkmıştın. Vatana ihanet eden haini 

alnından vurmuştun. Şimdi ise birçok anne baba doğan evlatlarına senin gibi gözü kara vatana âşık olsun 

diye senin ismini verdi. 

 

Peki ya şehit düşen polislerim, askerlerim... Üniformayı ilk giydiğiniz o an da ne de çok gurur 

duymuştur analarınız babalarınız sizinle. Analarınız mutluluk gözyaşı ile kınalı kuzum diyerek saçınızı 

okşayıp bağrına basardı sizi. Mahallenizdeki birçok çocuk sizi örnek alırdı. Geçtiğiniz yerlerde hep bir  

“Maşallah, Allah yolundan ayırmasın” denirdi ardınızdan. Ne de çok hayalleriniz vardı. Sahi Seher ile Halit 

evlenecektiniz. Şimdiyse ne mutlu ki cennette buluştunuz. Allah hiçbirinizi ayırmadı yolundan. Yolundan 

ayırmadığı gibi o gece sizi yanına alıp cennetine koydu. Cennette de dualarınızı bizden eksik etmeyin olur 

mu? O gün hiç bir şey canınızı sizin gururla taşıdığınız üniformayı giyen vatan hainlerinin bombalar 

yağdırması kadar yakmamıştır belki de. 

Aziz Demokrasi Şehitlerim! 

Hiçbir millete vatan toprağı bu kadar pahalıya mâl olmamıştı. Hiçbir millet vatanının her bir 

metrekaresine yüzlerce şehit gömmemiştir. Her bir köşesi cennet kokan başka bir ülke var mıdır ki dünyada. 

Sizler ise kısacık ömrünüze koca bir tarihi sığdırdınız, ama biz sizleri tarihe nasıl sığdıralım? Sığar mı o 

şüheda gövdeniz koca tarihe? Sığar mı yazılan destanlar kitaplara? Peki ya bu diller yeter mi anlatmaya 

sizi... Her biriniz cennet kokuyorsunuz buram buram. Yüreğiniz rahat olsun. Şimdi koca bir nesil olarak 

sizin yazdığınız destanlarda destan olmayı istiyoruz. Vatan yolunda, demokrasi yolunda günü geldiğinde biz 

de canımızı gözümüzü kırpmadan tıpkı sizler gibi ortaya koyacağız. Söz verdiğim gibi her öğrencime sizleri 

anlatacağım. Canla kanla yazılan demokrasi destanımızı harf harf öğreteceğim. Onlar sahip çıkacak sizin 

taşıdığınız bayrağa. Ardınızdan fatihaları onlar okuyacak. Onları arasında yaşayan şehitler de olacak. Size 

selamımı onlar iletecek. Size olan borcumuzu ödememiz zor biliyorum, ama elimden gelenin en iyisini 

yapacağıma söz veriyorum. 

Bize ‘’Vatan toprağı kutsaldır, kendi kaderine terk edilemez.’’ sözündeki milli mücadele ruhunu ve 

gücünü 21. yüzyılda yaşattığınız ve hissettirdiğiniz için hepinize sonsuz şükranlarımı sunarım. Bizde bu 

iman, bu vatan sevgisi, bu inanç oldukça kimse bizi yıkamayacak. Kimse bizi bölemeyecek. Bunu sayenizde 

aydınlanan o kara gecede koca bir cihana bir kez daha gösterdik. Şanlı tarihimin şanlı şehitleri hep 

dualarımdasınız. Sizleri rahmetle anıyorum… 

RUHUNUZ ŞAD OLSUN! 

 

Gülhan AYAN 

Okul Müdürü 



15 TEMMUZ’UN ÖNEMİ 

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza 

verdiği direnişe mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu hain 

girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri 

püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin 

gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi 

bilincini ortaya koymaktadır. 

 

15 TEMMUZ KAHRAMANLARI VE DAHA NİCESİ… 

 
Ömer HALİSDEMİR 

Ben Ömer HALİSDEMİR’im. 

Vatan aşığı bir astsubaydım. O gece 

komutanım aradı. 

- Ömer, hainler oraya geliyor. Özel 

Kuvvetleri ele geçirecekler. Ben gelene 

kadar o makam senindir. Yalnız unutma 

Ömer’im. Bu işin sonunda şehadette var, 

bize hakkını helal et. Benim için vatan 

namustu. Vatan elden giderse, geriye ne 

kalırdı! Bir an bile tereddüt etmeden: - 

Baş üstüne komutanım hakkım sizlere ve 

bu vatana helal olsun. Siz de helal ediniz! 

Diyerek telefonu kapattım. Sonra hainler 

geldi. - Burası artık bizimdir. Makamı 

teslim almaya geldik. Komutanıma 

verdiğim sözü tutarak silahıma sarıldım 

ve baş haini alnından vurdum. Darbeciler 

tarafından şehit edildim. Geriye iki çocuk 

bıraktım. Çocuklarım ve bu aziz vatan 

size emanettir. Eğer benden sonra 

vatanınıza kast etmek isteyen olursa, 

sakın ha namusunuzu çiğnetmeyiniz. 



 
 

 

 

 

 

44 yaşındaki Ayşe Aykaç, ev hanımıydı. Ev hanımı Aykaç, kalkışmayı öğrendikten sonra hemen abdest alarak 

namaz kıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "sokağa çıkın" çağrısına uyan Aykaç, evdekilerle 

helalleşerek vatan ve millet sevdasıyla yollara düştü. Eşiyle birlikte yan yana Boğaziçi Köprüsü'ne doğru 

yola çıktı. Aykaç çifti Altunizade'ye gelince araçlarından inerek, darbeci hainleri önlemek için köprüye 

doğru yürüdü. Ayşe Aykaç köprüye girişte darbeciler tarafından vatandaşların üzerine açılan ateş sonucu 

hayatını kaybetti. Köprüye ön saflarda yürüyenler arasında bulunan Ayşe Aykaç, arkasında gözü yaşlı 4 

çocuk bıraktı. Aykaç'ın cenazesi İstanbul Çengelköy'de son yolculuğuna uğurlandı. 

 

 

 

 

 

 

İkiz polis memurları, aynı anda şehadet şerbetini içtiler. İkiz oğullarını kaybeden Baba Hacı Ali Oruç 

cenaze töreni sırasında "Oğullarım. Beni bırakıp nereye gittiniz? Ben sizsiz ne yapacağım." diyerek gözyaşı döktü. 

Şehitler Mehmet ve Ahmet Oruç, son yolculuklarına Adana’da binlerce kişinin katıldığı törenle 

uğurlandı. 



 
 

 

 

 

3 yaşındaki bebeğini yatağında uyuttu, son görevi için Özel Harekât Daire Başkanlığı’na gitti, şehadet 

şerbetini içti. 31 yaşındaki komiser Demet Sezen, Ankara Özel Harekât Daire Başkanlığı İnsan Kaynakları 

Şubesi Sosyal Hizmetler Bürosu'nda çalışıyordu. En zor işi yapanlardandı. Şehit ailelerine acı haberi 

veriyor, “Yavrunuz, anneniz, babanız şehit oldu” diyordu. 15 Temmuz gecesi 3 yaşındaki oğlu Hüseyin 

Alp’i uyuduğu yatağında bırakıp, Özel Harekât Daire Başkanlığı’na gitti. Hain darbecilerin ele geçirdiği 

savaş uçaklarıyla yaptığı saldırı sonrası şehit düştü. Birçok kez, şehit yakınlarına, “Şehitlik, şahadet en 

büyük mertebe” demişti.Şehidin adı memleketi Nevşehir Avanos’ta yaşayacak. 

 

 

 

 

 

 

 



15 TEMMUZ GAZİSİ MUSTAFA ALDI İLE 

GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ RÖPORTAJ 
1-) 15 Temmuz gecesi neredeydiniz? 

 
15 Temmuz gece Gölbaşı Özel Hareket ‘ın 

yakınında olan bahçemizde ailem ile 

beraberdim. Özel Harekât ‘a atılan bombayı 
gördüm. 

 
2-) O gece ülkemize ne yapılmak istendi ? 

Ülkemize darbe girişimi yapılmak istendi. 

3-) 15 Temmuz gecesi darbe olayından nasıl 

haberdar oldunuz? 

 
Darbeyi televizyondan öğrendim. 

 
4-) Yaşanan olayı öğrenince ne hissettiniz? 

Endişe, kızgınlık ve üzüntü. 

5-) Halkımız o gece nasıl bir kahramanlık 
gösterdi? 

 

Halkımız bir an bile düşünmeden canları 
pahasına bedenlerini siper ederek bayrağı ve 

vatanını savunmak için bir adım bile geri 

adım atmadan omuz omuza bu hain darbeye 
karşı durdular. 

 

6-) Cumhurbaşkanımızın talimatı üzerine 
milletimiz meydanlara çıkarken ne 

düşünmüş olabilir? 

Vatan ve bayrak sevgisi. 

Ben bir 15 Temmuz Gazisi olarak meselenin vatan olduğu anda bu aziz 
milletimizin nasıl bir mücadele verdiğini bizzat görerek yaşayarak şahit oldum. 

Rabbim bir daha milletimize böyle günler, acılar ve sınavlar yaşatmasın. 
Şehitlerimize rahmet diliyorum. 



15 TEMMUZ ÇENGEL BULMACA 
 

 

 

 
YUKARIDAN-AŞAĞI 

1. Bir savaşta kazanılan başarı 

2. Milletleri derinden etkileyen tarihi ve sosyal olayları anlatan çoğunlukla manzum 

şekilde olan edebi eserlere ne denir 

4. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlılık gösteren yiğit. 

5. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse. 

7. Aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil, tarih, duygu, ülkü, 

gelenek ve görenekbirliği olan insan topluluğu 

 

 

 

 

SOLDAN-SAĞA 

 

3. Birlik olma durumu 

6. 15 Temmuz hain darbe girişimini önleyen kahraman şehidimiz. 

8. Bir arada olma durumu 

9. Yurt 

10. Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi. 



 



ÖĞRENCİLERİMİZDEN 

RESİMLER 
 

Meral GÜL 1/K 
 

 

 

 Öykü Ela AYDOĞDU 1/K 



 
 

 

 

 Eslem Hifa KALKAR 1/K 

Emir Ali DUMAN  1/K 



 
 

 

 

İsa ÖZCAN 1/K 

Ecrin Yağmur ÖZEN 1/K 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yusuf KÜÇÜKEKİNCİ 1/K 



15 TEMMUZ KARE KODLAMA BOYAMA ETKİNLİĞİ 
 

 

 
1-) Kırmızı 

2-) Yeşil 

3-) Siyah 

4-) Sarı 



 

 

Okulumuz 2/J sınıfı öğrencileri 15 Temmuz Demokrasi 

ve Milli Birlik günü kapsamında agamograph tekniği ile 

boyama çalışması yaptı. 



ÖĞRENCİLERİMİZDEN 

ŞİİRLER 
 

 

Yusuf Eymen YILMAZ 4/H 



 
 

Emir YILDIRIM 4/H 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buğlem BAŞAR 4/H 



 

Cemalettin Ayaz CESUR 



 

 

Ertuğrul YURDAGÜL 2/D 



 

 

Elifnur MERMER 2/D 



 
 

Yusuf Eymen GÖKDERE 2/D 



 
 

 

Berat Can ADAŞ 2/D 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asya Naz ÇEVİK 2/D 



 

 

 

Bayrakları bayrak yapan üstündeki 

kandır. Toprak, eğer uğrunda ölen 

varsa vatandır. Tüm şehitlerimizin 

Ruhu şad olsun.
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